

Edut lukuvuodeksi 2020–2021

Saatte edut, kun teksti-, tehtävä-, digitehtävä- tai digikirjoja on tilattu vähintään 5 kappaletta. Käyttäjäksi ei tarvitse erikseen ilmoittautua. Toimitamme painetut oppaat sekä avaamme edut automaattisesti syyslukukauden 2020 alkuun mennessä. Kielten sarjoissa oppaat ovat pdf-muodossa ja äänitiedostot mp3-muodossa.

KÄYTTÖÖNOTTOETUNA LÄHETETTÄVÄT PAINETUT OPETTAJAN OPAAAT:

- Kun tilaat 5–24 kpl oppilaan materiaaleja, lähetämme koululle yhden oppaan.
- Kun tilaat 25–39 kpl oppilaan materiaaleja, lähetämme koululle kaksi opasta.
- Kun tilaat 40–59 kpl oppilaan materiaaleja, lähetämme koululle kolme opasta.
- Kun tilaat 60–79 kpl oppilaan materiaaleja, lähetämme koululle neljä opasta.
- Kun tilaat 80–99 kpl oppilaan materiaaleja, lähetämme koululle viisi opasta.
- Kun tilaat yli 100 kpl oppilaan materiaaleja, lähetämme koululle kuusi opasta.

Me Sanoma Prolla olemme mielellämme apunasi, kun pohdit uuden oppimateriaalin hankintaa. Koulutettu myyntitiimimme auttaa sinua myös digitaalisten työkalujemme käytössä ja käyttöönotossa.

KÄYTÄNNÖN ESIMERKKI, MITEN TAULUKKOA LUETAAN:

Koululleni on edellisenä lukuvuonna tilattu Välkky 3 -oppikirjoja. Kollegani jatkaa 4. luokalla Välkky-sarjan käyttöä. Itse siirryn 3. luokalle käyttämään Välkkyä. Mitä etuja saamme?

- Koska Välkky 3:n uuden käyttäjän edut on käytetty viime lukuvuonna, saat Välkky 3:n kaikkien käyttäjien edut: käytössäsi on digitaalinen opettajan opas ja ratkaisut.
- 4. luokan opettaja saa uuden käyttäjän edut: painetun opettajan oppaan ja digiopetusmateriaalin. Lisäksi käytössäsi on digitaalisena sama opettajan opas ja ratkaisut.

SARJA	EDUT UUSILLE KÄYTTÄJILLE	DIGITAALISET EDUT KAIKILLE SARJAN KÄYTTÄJILLE
Milli 1-5	<ul style="list-style-type: none"> Painettu opettajan opas Digiopetusmateriaali Muokattavat kokeet 	
Kymppi 1-6	<ul style="list-style-type: none"> Painettu opettajan opas Digiopetusmateriaali Muokattavat kokeet 	<ul style="list-style-type: none"> Opettajan oppaat ja monisteet (pdf) Oppilaan aineistot
Ystävien aapinen	<ul style="list-style-type: none"> Painetut opettajan oppaat Digiopetusmateriaali (sis. laulut ja muokattavat kokeet) 	<ul style="list-style-type: none"> Opettajan aineistot (opettajan oppaat, ratkaisut ja kouluuntutustumismateriaali)
Apilatie aapinen ja lukukirja	<ul style="list-style-type: none"> Painettu opettajan opas Digiopetusmateriaali 	<ul style="list-style-type: none"> Opettajan aineistot (opettajan oppaat, ratkaisut ja kouluuntutustumismateriaali)
Huima 3-4	<ul style="list-style-type: none"> Painettu opettajan opas Digiopetusmateriaali Muokattavat kokeet 	<ul style="list-style-type: none"> Opettajan oppaat, ratkaisut
Välkky 3-6	<ul style="list-style-type: none"> Painettu opettajan opas Digiopetusmateriaali Muokattavat kokeet 	<ul style="list-style-type: none"> Opettajan oppaat, ratkaisut
Allihopa! 1	<ul style="list-style-type: none"> Digiopetusmateriaali Muokattavat kokeet Äänitiedostot 	<ul style="list-style-type: none"> Opettajan aineisto (opas ja ratkaisut)
Come with me! 1-2	<ul style="list-style-type: none"> Digiopetusmateriaali Äänitiedostot 	<ul style="list-style-type: none"> Opettajan aineisto (opas ja ratkaisut)
Go for it! 3-6	<ul style="list-style-type: none"> Digiopetusmateriaali Muokattavat kokeet 	<ul style="list-style-type: none"> Opettajan aineisto (opas, liitteet, ratkaisut, kokeet ja äänitiedostot), Fun and Festivals-digiopetusmateriaali
Varhennetut kielet: Go!	<ul style="list-style-type: none"> Digiopetusmateriaali 	<ul style="list-style-type: none"> Opettajan aineisto (opas ja ratkaisut) Äänitiedostot
Varhennetut kielet: ¡Dale!, Fram!, Los! ja Vas-y !	<ul style="list-style-type: none"> Digiopetusmateriaali (sis. opettajan opas) Äänitiedostot 	
Hallonbåt	<ul style="list-style-type: none"> Digiopetusmateriaali 	<ul style="list-style-type: none"> Opettajan aineisto (opas, ratkaisut ja kokeet) Videot ja äänitiedostot
På gång	<ul style="list-style-type: none"> Digiopetusmateriaali 	<ul style="list-style-type: none"> Opettajan aineisto (opas, ratkaisut ja kokeet) Äänitiedostot
Los geht´s! 1-2	<ul style="list-style-type: none"> Digiopetusmateriaali Muokattavat kokeet Äänitiedostot 	<ul style="list-style-type: none"> Opettajan aineisto (opas ja ratkaisut)
Aarre 1-6		<ul style="list-style-type: none"> Opettajan aineistot Äänikirjat Arttu-sovelluksessa
Pisara 1-6		<ul style="list-style-type: none"> Opettajan aineistot Äänikirjat Arttu-sovelluksessa
Ritari 5-6		<ul style="list-style-type: none"> Opettajan aineistot Äänikirjat Arttu-sovelluksessa
Vaikuttaja I ja II		<ul style="list-style-type: none"> Opettajan aineistot Äänikirjat Arttu-sovelluksessa